

## Tampereen kaupunginarkiston toimisto- ja asiakaspalvelukalusteiden minikilpailutus - tarjousten vertailu

25.11.2022

Pisteytteenveito	Vertailu- pisteet (max 100 pistettä)	Sijoitus
Modeo	70	1
Isku	60	2
Futra	50	3

Vertailuperusteet	Pisteet Modeo	Perustelut Modeo	Pisteet Futra	Perustelut Futra	Pisteet Isku	Perustelut Isku
<b>Asiakas- ja tutkijapalvelun toimintojen sujuva toteuttaminen tarinan mukaisesti: 30p/20p/10p;</b>	20	Asiakas- ja tutkijapalvelun toiminnot toteutuvat osittain tarinan mukaisesti. Tarjoaja on tarjotun materiaalin perusteella huomionut tiloissa liikkumisen hyvin. Asiakastiski (tila 201) on toimiva, joskin laskutilaa on tiskin yhteydessä vähän. Kalusteiden sijoittelussa on osin muutostarpeita.	20	Asiakas- ja tutkijapalvelun toiminnot toteutuvat osittain tarinan mukaisesti. Laskutilaa on riittävästi. Asiointitila asiakastiskissä (tila 201) on käyttötärpeeseen nähden pieni. Kalusteiden sijoittelussa on osin muutostarpeita.	10	Asiakas- ja tutkijapalvelun toiminnot toteutuvat osittain tarinan mukaisesti, mutta sujuvuudessa on puutteita. Asiakastiski (tila 201) on tilaan nähden liian suuri. Naulakkoratkaisun sijoittelussa ei oteta huomioon olemassa olevia kalusteita. Tilassa tapahtuva toiminta ei toteudu suunnitellun mukaisesti. Muidenkin kalusteiden sijoittelussa on osin muutostarpeita. Laskutilaa on riittävästi.
<b>Työpisteiden toimivuus tarinan mukaiseen käyttötärkötukseen: 30p/20p/10p;</b>	20	Työpisteiden toimivuus tarinan mukaiseen käyttötärkötukseen toteutuu osittain. Työskentelytilan 301 kalusteet ovat toimivat, mutta niiden sijoittelu tilaan ei palvele käyttötärkötusta parhaalla tavalla. Aineiston järjestelytilan 204 ja arkistotilojen (121 ym.) työpistekalusteet sopivat tarpeeseen.	10	Työpisteiden toimivuus tarinan mukaiseen käyttötärkötukseen toteutuu vähän. Työskentelytilan 301 kalusteet ovat toimivat, mutta säilytysratkaisut ovat paikoissa, joissa ne eivät voi sijaita (palosammutusjärjestelmän päällä ja lasiseinän edessä). Puhelinkopin tilalla on iso "hiljanen tila" -moduuli. Työskentelytilan kalusteiden sijoittelu ei tue parhaalla tavalla tiloissa tehtäviä toimintoja. Aineiston järjestelytilan 204 ja arkistotilojen (121 ym.) työpistekalusteet sopivat tarpeeseen.	20	Työpisteiden toimivuus tarinan mukaiseen käyttötärkötukseen toteutuu osittain. Työskentelytilassa 301 kalusteet ovat toimivat ja niiden sijoittelussa on otettu huomioon erilaiset työskentelytavat. Leponurkkaus on liian iso tilaan ja henkilömäärään nähden. Aineiston järjestelytilan 204 kalusteet sopivat tarpeeseen, mutta arkistotilojen (121 ym.) kalusteet eivät palvele käyttötärkötusta parhaalla tavalla (esim. jakkarat liian huterat).
<b>Ajaton, edustava, viihtyisä: 20/10p/5p;</b>	20	Kalusteiden muotokieli, materiaalit ja hillityt värivalinnat tukevat ajattomuutta. Kalusteiden tammiviilu tuo kuitenkin sopivasti lämpöä ja tätä kautta viihtyisyyttä melko harmaaseen ympäristöön. Materiaali on myös edustava. Kalusteet ja värit ovat sopusoinnussa keskenään ja lisäävät harmonisuutta.	10	Värimaailma tukee viihtyisyyttä ja sisältää myös väripilkkuja pilaamatta kuitenkaan hillittyä tunnelmaa. Toisaalta joidenkin kalusteiden ajattomuus ja osin edustavuuskin jää kysymysmerkiksi juuri käytettyjen värien sekä joidenkin materiaalien osalta.	10	Kalusteiden muotokieli, materiaalit ja värimaailma ovat hyvin yhtenäisiä ja tilasta tilaan toistuvia. Ilme on klassinen ja ajaton. Liian pelkistetty materiaali- ja värimaailma kuitenkin heikentää viihtyisyyttä ja vaikutelma on osin monotoninen ja kolea.
<b>Muunneltava, ergonominen: 20p/10p/5p</b>	10	Ergonomia on huomionut hyvin eri tiloissa, myös akustiikkaan ja valoon on kiinnitetty huomiota.  Muunneltavuus toteutuu osittain, mutta ei riittävästi esim. tutkijasalin 213 pöytien liikuteltavuudessa tai taukotilan 201 kalusteiden osalta.	10	Ergonomia on huomionut hyvin eri tiloissa, myös akustiikkaan on kiinnitetty huomiota.  Muunneltavuus toteutuu osittain, mutta ei riittävästi monitoimitilassa 214, jonka pöydissä ei ole taitto-ominaisuuksia ja pinottavuuttakaan ei liioin. Myös tutkijasalin 213 muunneltavuudessa on parannettavaa.	20	Ergonomia on huomionut hyvin eri tiloissa, myös akustiikkaan on kiinnitetty huomiota.  Muunneltavuus toteutuu tiloissa hyvin.
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>70</b>		<b>50</b>		<b>60</b>	